Открытое акционерное общество «Российские железные дороги»

Частное общеобразовательное учреждение «Школа-интернат № 24 среднего  общего

образования открытого  акционерного общества «Российские железные дороги»

(Школа-интернат № 24 ОАО «РЖД»)

ПРИКАЗ

« 30 » декабря    2022 г.                                                                                         № 170

г. Тайшет

«Об определении должностных лиц,

ответственных за антикоррупционную

 деятельность в  школе-интернате»

В целях обеспечения реализации положений Федерального закона от 25.12.2008 N 273-ФЗ

(ред. от 28.12.2013) «О противодействии коррупции», в соответствии ст. 582

Гражданского кодекса РФ, а также нормами Федерального закона от 11 августа 1995 г. №

135-ФЗ "О благотворительной деятельности и благотворительных организациях",

ПРИКАЗЫВАЮ

1.  Назначить ответственными за антикоррупционную деятельность в школе-интернате №

24 ОАО «РЖД» заместителей директора на 2022-2023 учебный год:

1. Зайцеву О.И. – заместитель директора по УР

2. Володину Н.А. – заместитель директора по ХЧ

3. Сабирзанову Е.П. – заместитель директора по ВР

4. Яйцову И.Л. - заместитель директора по УМР

2. Контроль за исполнением настоящего приказа  оставляю за собой.

Директор школы-интерната № 24 ОАО «РЖД»_________________НО.Шелехова

		2023-04-28T14:38:22+0800
	ШКОЛА-ИНТЕРНАТ №24 ОАО "РЖД"